

Señor

JUEZ QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

Ciudad

Ref: Liquidación de crédito actualizada

Proc. Ejecutivo de Alimentos

Dte.: Marta Elsy Larrea Mesa

Ddo.: Wilmer Enrique Madrid Meneses

Rdo.: 2014 - 2085

Como **ejecutante** en el proceso referenciado, comedidamente me permito presentar LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA, acorde a lo normado en el art. 446, nral. 4° del C. G. del P.

Inicia la presente con el saldo de **capital** e **intereses** de la última presentada a ese Despacho en septiembre de 2021, obrante en el cuaderno principal.

Los ABONOS efectuados por el respectivo pagador, figuran en la tabla liquidadora acorde con el reporte de títulos judiciales del Banco Agrario, el cual adjunto.

Medellín, 21 de noviembre de 2023

Atentamente,

MARTA ELSY LARREA MESA

MARTA ELSY LARREA MESA

C.C. 43.757.451

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA, ART. 446 NRAL. 4° C.G.P.
Medellín, 21 de noviembre del 2023
JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

RADICADO: 2014 - 2085

Digite el Nro. de mes para incremento >>	1
Tasa Ints. 0,500% Hasta	30-nov-23
Saldo de Capital, Fl. >>	24.248.724,40
Saldo de Intereses, Fl. >>	121.243,62

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación adicional

Vigencia		Incremento	Cuotas	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO						
Desde	Hasta	% de SMML	Alimentarias	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
							Valor	Folio		
1-oct-21	31-oct-21		561.921,90	24.248.724,40		121.243,62			121.243,62	24.369.968,02
1-oct-21	31-oct-21	3,50%	561.921,90	24.810.646,30	30	124.053,23	834.155,00		-588.858,15	24.221.788,15
1-nov-21	30-nov-21		561.921,90	24.783.710,05	30	123.918,55	426.946,00		-303.027,45	24.480.682,60
1-dic-21	31-dic-21		561.921,90	25.042.604,50	30	125.213,02			125.213,02	25.167.817,52
1-ene-22	31-ene-22	10,07%	618.507,44	25.661.111,94	30	128.305,56	278.399,00		-24.880,42	25.636.231,52
1-feb-22	28-feb-22		618.507,44	26.254.738,95	30	131.273,69	455.882,00		-324.808,31	25.930.130,65
1-mar-22	31-mar-22		618.507,44	26.548.638,08	30	132.743,19	439.973,00		-307.229,81	26.241.408,28
1-abr-22	30-abr-22		618.507,44	26.859.915,71	30	134.299,58	451.292,00		-316.992,42	26.542.923,29
1-may-22	31-may-22		618.507,44	27.161.430,72	30	135.807,15	469.954,00		-334.146,85	26.827.283,88
1-jun-22	30-jun-22		618.507,44	27.445.791,31	30	137.228,96	640.462,00		-503.233,04	26.942.558,27
1-jul-22	31-jul-22		618.507,44	27.561.065,71	30	137.805,33	431.406,00		-293.600,67	27.267.465,03
1-ago-22	31-ago-22		618.507,44	27.885.972,47	30	139.429,86	149.315,00		-9.885,14	27.876.087,33
1-sep-22	30-sep-22		618.507,44	28.494.594,77	30	142.472,97	496.264,00		-353.791,03	28.140.803,74
1-oct-22	31-oct-22		618.507,44	28.759.311,18	30	143.796,56	458.941,00		-315.144,44	28.444.166,73
1-nov-22	30-nov-22		618.507,44	29.062.674,17	30	145.313,37	475.461,00		-330.147,63	28.732.526,54
1-dic-22	31-dic-22		618.507,44	29.351.033,97	30	146.755,17	615.680,00		-468.924,83	28.882.109,14
1-ene-23	31-ene-23	16,00%	717.468,62	29.599.577,77	30	147.997,89	428.653,00		-280.655,11	29.318.922,66
1-feb-23	28-feb-23		717.468,62	30.036.391,28	30	150.181,96	664.901,00		-514.719,04	29.521.672,24
1-mar-23	31-mar-23		717.468,62	30.239.140,86	30	151.195,70	537.570,00		-386.374,30	29.852.766,57
1-abr-23	30-abr-23		717.468,62	30.570.235,19	30	152.851,18	560.283,00		-407.431,82	30.162.803,37
1-may-23	31-may-23		717.468,62	30.880.271,99	30	154.401,36	565.252,00		-410.850,64	30.469.421,35
1-jun-23	30-jun-23		717.468,62	31.186.889,98	30	155.934,45	738.552,00		-582.617,55	30.604.272,43
1-jul-23	31-jul-23		717.468,62	31.321.741,05	30	156.608,71	628.067,00		-471.458,29	30.850.282,76
1-ago-23	31-ago-23		717.468,62	31.567.751,38	30	157.838,76	577.375,00		-419.536,24	31.148.215,14
1-sep-23	30-sep-23		717.468,62	31.865.683,77	30	159.328,42	541.748,00		-382.419,58	31.483.264,18

1-oct-23	31-oct-23
1-nov-23	30-nov-23

717.468,62
717.468,62

32.200.732,81	30	161.003,66
32.602.509,10	30	163.012,55

161.003,66	476.696,00
163.012,55	

-315.692,34
163.012,55
163.012,55

31.885.040,47
32.765.521,64
32.765.521,64

Resultados >>	12.343.227,00
---------------	---------------

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES
INTERESES ADEUDADOS

32.602.509,10
163.012,55
32.765.521,64

MARTA ELSY LARREA M
MARTA ELSY LARREA MESA
C.C. 43.757.451